
 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 segreteria@pa.ibf.cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA E CONDUZIONE 

DEGLI IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI DA ESEGUIRSI PRESSO I LOCALI DELLA 

SEDE DELLO’AREA DELLA RICERCA CNR DI PALERMO 

 

CIG: 77022490F3 

 
Responsabile del procedimento: Dr. Pietro Cambria 

  

Procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. indetta 

dall’Area della Ricerca CNR di Palermo per l’affidamento del servizio di manutenzione 

ordinaria, straordinaria  e conduzione degli impianti elettrici e speciali della Sede dell’Area della 

Ricerca CNR di Palermo dal 01/03/2019 al 29/02/2020 – criterio del minor prezzo ai sensi 

dell’art.95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 
LA RESPONSABILE DI AREA 

 

- Vista la Determina a contrarre prot .n_0000970 del 26/11/2018 – AMMCEN 0079924/2018 del 

26/11/2018 ; 

- Vista la proposta di aggiudicazione Prot. 0000045 del 21/01/2019 formulata dal Rup, Dr. Pietro 

Cambria; 

- Verificati i requisiti di ordine generale come da verbale Prot.0000120 del 08/02/2019; 

 

 

       DISPONE 

 

che la procedura negoziata di cui alle premesse sia aggiudicata all’operatore economico 

SAULLO PIETRO, con sede legale in Via E. Vittorini, 14 C, Alcamo (Tp), al prezzo di  

€. 53.635,18, con un ribasso percentuale rispetto alla base d’asta pari al 5,75%, esclusi Iva ed 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad €. 649,25. 

 

  La Responsabile di Area 

 


		2019-02-11T10:31:17+0100




